



Vuoden Askartelija -kilpailun finalistit

Vuoden Askartelija -kilpailun finalistieiksi valittiin Annukka Laine, Elise Rajala, Kirsi Halonen, Laura Svartsröm, Mira-Marie Syyrakki, Minna Hylkinen, Päivi Sirkkiä, Siiri Viljanen ja Tiina Koivulahti. Mahtavaa, että olitte mukana!

Annukka Laine

Annukan portfolio ja taito ilahduttivat raatia. Upea ja todella taidokkaasti, viimeistellysti ja laadukkaasti koottu ja toteutettu kokonaisuus. Hyvät tekstiosuudet. Persoonallinen ote ja selkeästi oma tyyli!



Elise Rajala

Raattia ilahdutti selkeä toteutus sekä se, että sama tyyli jatkui läpi portfolion. Eräs raatilainen kommentoi seuraavaa: Askartelu ei ole pelkästään äidin oma, harrastus vaan nivoutuu hienosti muuhun elämään. Made with love”.



Kirsi Halonen

Portfolion harmonisuus ja selkeys sai kiitosta raadilta. Plussaa oli myös oman persoonan esilletuominen käsinkirjoitetuilla teksteillä. Kierrätyshenkisyttä kiiteltiin. Töistä huokuu tekemisen ja askartelun ilo!



Laura Svartsröm

Töiden värikkyys ja eloisuus ilahduttivat raatia. Töistä välittyy myös aito tekemisen meininki ja rakkaus askarteluun!





Tiina Koivulahti
Raati tykkäsi portfolion laadukkaudesta, siististä ja huolitellusta jäljestä sekä mallitöistä. Omista kuvista tehdyt taustapaperit ihastuttivat raatilaisia. Selkeä töiden esilletuominen oli ehdotonta plussaa.



Minna Hylkinen
....ihana, valloittava, inspiroiva, kiinnostava sekä satumainen... Muhkea ja runsas kansio, jossa monipuolisesti eri tekniikoita ja materiaaleja. Portfolio on varmasti hyvinkin tekijänsä näköinen. Taitava tekijä, joka luo iloa ympärilleen!



Päivi Sirkkiä
Raati tykkäsi "maatuskai-deasta", joka jatkui hienosti koko portfolion läpi. Hienot ja selkeät työvaihekuvat huomioitiin. Etenkin betoni/styroksihimmeli herätti huomiota, huikean kekseliästä ja hieno lopputulos!



Mira-Marie Syyrakki
Eräs raatilainen kommentoi: "Portfoliota selatessa kokee samanlaisia löytämisen riemua, kuin mitä tekijäkin on tuntenut kirppareilla ja vanhantavaran liikkeissä etsiessään ja löytäessään innostusta ja ideoita". Hienosti persoonaa heijasteleva kokonaisuus!



Siiri Viljanen
Pirteä, persoonallinen ote ja selkeästi oma tyyli. Eritäin mukaansatempaava toteutus, jota on hauska tutkia. Erään raatilaisen kommentti: "Iloinen, värikäs, pirskahteleva = erilainen ja piristävä lähestymistapa askarteluun".

